
                                        UCHWAŁA NR XXII.170.2021                                                      

RADY GMINY W IMIELNIE    

 z dnia 24 czerwca  2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości   z przeznaczeniem na usytuowanie kontenera z centralą telefoniczną 

 

Na podstawie art.11 ust.2, art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                          

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1990, z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie Telekomunikacji Polskiej S.A. w drodze 

bezprzetargowej na okres 5- ciu lat, część gruntu o pow. 50 m2 z działki nr 172 położonej 

w obręb 0012 Mierzwin, gm. Imielno z przeznaczeniem pod kontener, w którym znajduje 

się centrala telefoniczna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


